
FINKLER EMPORIO NATURAL BOM PRINCIPIO
RUA MONSENHOR JOSE BECKER, 65 - - DOM VICENTE - Bom

Princípio - RS
Telefone: 51999384185

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PRINCÍPIOCliente:

CENTRO

51 36348100Telefone:

UF: RS

CEP: 95765000 Cidade: Bom Princípio

Complemento:

Bairro:

65Número:AV GUILHERME WINTERLogradouro:

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Valor totalDesc.Valor Unit.Und.Qtd.Produto/Serviço

0000000000041Nº do documento:

90.873.787/0001-99CNPJ/CPF:

35.311.932/0001-30CPF/CNPJ:CECILIA SCHNEIDER REICHERT COMERCIO DE ALIMENTOS LTDAEmitente:

ORÇAMENTO

Sem freteFrete:

Vendedor:

09/02/2026Data: Validade: 09/02/2026

Celular(es):

NCM Acre.

Fantasia: GABINETE DO PREFEITO

IE:

Código

Telefone:

E-mail:

Item

nutricao@bomprincipio.rs.gov.brE-mail:

17,900,0017,90UN1,00Biscoito Panda Kids s/ Gluten s/ Lactose baunilha  
7896256065954 Obs.: 
Cadastroincluídoautomaticamenteatravésdearqui
voXMLNFe.NotafiscalSérie277951

1 19053100 0,004513

14,900,0014,90UN1,00Biscoito Panda Kids s/ Gluten s/ Lactose doce de l  
7896256065411 Obs.: 
Cadastroincluídoautomaticamenteatravésdearqui
voXMLNFe.NotafiscalSérie277951

2 19053100 0,004019

9,900,009,90UN1,00Massa de Arroz s/ Gluten Tradicional Parafuso 
500g  7896038310197 Obs.: 
Cadastroincluídoautomaticamenteatravésdearqui
voXMLNFe.NotafiscalSérie328021

3 19021900 0,005223

10,900,0010,90UN1,00MASSA DE ARROZ S/ GLUTEN FORMATO 
PERSONAGENS KIDS 500G URBANO  
7896401183083

4 19021900 0,009170

5,900,005,90UN1,00Snack sabor queijo Goodsoy 25 g  
7898380410389 Obs.: 
Cadastroincluídoautomaticamenteatravésdearqui
voXMLNFe.NotafiscalSérie111931

5 19049000 0,002171

5,900,005,90UN1,00Snacks churrasco 25 g Good Soy  7898380410655 
Obs.: 
Cadastroincluídoautomaticamenteatravésdearqui
voXMLNFe.NotafiscalSérie92041

6 19053100 0,001470

15,800,007,90UN2,00BISC POV QUEIJO 70 G UNIDADE - NAZINHA  
7897042701438

7 19059090 0,0015832

18,900,0018,90UN1,00Sequilhos coco 300 g  7897042701803 Obs.: 
Cadastroincluídoautomaticamenteatravésdearqui
voXMLNFe.NotafiscalSérie92041

8 19053100 0,00469

19,900,0019,90UN1,00SEQUILHOS LEITE 300 g  7897042701797 Obs.: 
Cadastroincluídoautomaticamenteatravésdearqui
voXMLNFe.NotafiscalSérie92041

9 19053100 0,00467

24,900,0024,90UN1,00MIX DE FARINHAS S/GLUTEN URBANO  
7896038300112

10 11029000 0,007465

45,800,0022,90UN2,00MISTURA EM PO PARA BOLO SABOR BAUNILHA 
ZERO AÇUCAR KING MIX 30  7898622990501 
Obs.: 
Cadastroincluídoautomaticamenteatravésdearqui
voXMLNFe.NotafiscalSérie240151

11 11029000 0,005498

0,00Descontos:

190,70

Total outras despesas:

Total dos produtos:

Total seguro:
Total frete:Total IPI: 0,00 0,00

0,00
0,00

0,00Total dos serviços:

13,00

Quantidade de item(ns) não cancelado(s): 11
0,000Total peso líquido:0,000Total peso bruto:

0,00Total ICMS ST:
Total FCP ST: 0,00

Emitido por DigiSat Tecnologia Ltda®  www.digisat.com.br



Forma de pagamento:

Observações:

190,70Total:

Emitido por DigiSat Tecnologia Ltda®  www.digisat.com.br


